ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TÂN QUANG

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Tân Quang, ngày       tháng 7 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban chỉ đạo xây dựng chính quyền điện tử xã Tân Quang

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015;
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/01/2019;
Căn cứ Luật công nghệ thông tin ngày 29/6/2006;
Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10/4/2007 của Chính phủ về ứng

dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của các cơ quan nhà nước;
Theo đề nghị của công chức Văn phòng – Thống kê  xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập Ban chỉ đạo xây dựng chính quyền điện tử xã Tân Quang
gồm các ông, bà có tên sau:

1 Ông: Lê Văn Phúc Chủ tịch UBND xã Trưởng ban
2 Ông: Vũ Đình Công Phó chủ tịch UBND xã Phó trưởng ban
3 Ông: Nguyễn Văn Tiến Công chức VP- TK Ủy viên
4 Ông: Phạm Quang Ngọc Công chức Văn hóa - TTTT Ủy viên
5 Ông: Vũ Duy Thám Công chức Tài chính – Kế toán Ủy viên

Điều 2: Nhiệm vụ và quyền hạn của ban chỉ đạo:
- Tham mưu cho UBND xã thực hiện các chương trình, kế hoạch, dự án về ứng

dụng công nghệ thông tin tại UBND xã;
- Chỉ đạo, hướng dẫn, kiểm tra, đôn đốc, đánh giá hoạt động của các ban, ngành,

đoàn thể trong việc triển khai ứng dụng công nghệ thông tin;
- Định kỳ hoặc đột xuất Ban chỉ đạo họp để đánh giá và triển khai việc ứng dụng

công nghệ thông tin của xã;
- Thực hiện các nhiệm vụ được Lãnh đạo UBND xã và cấp trên giao;

Điều 3: Quyết định này có hiêu lực từ ngày ký;
Văn phòng HĐND&UBND xã, trưởng các ngành, đoàn thể và các ông, bà có tên

tại điều 1 thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
-Ban CĐ huyện;
- Phòng VHTT huyện;
- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;
- Như điều 3;
-Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

                             Lê Văn Phúc

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-07-30T20:11:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Lê Văn Phúc<levanphuc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-07-30T21:19:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN QUANG<tanquang.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-07-30T21:20:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN QUANG<tanquang.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-07-30T21:20:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN QUANG<tanquang.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!